Circumspecta Romani Pontificis gratiarum dispensationis providentia devotos, & fideles tuos, illos præfatos, qui grata familiaritatis obsequia iugiter ei impendunt, ac quos ad id aliis propria virtutum meritis commendant, honoris, & fanz amplioribus præconis, ac præclaris dignitatum titulis decorare, & ornare, necnon

Confirmat

Decretum

Contrarius

Transumptis

D. P. A. 1.

necnon specialis benevolentiae favoribus amplecti so-
let, prout personarum qualitatibus conspicit convenire.
§. 2. Hinc est, quod Nos ad gratia familiaritatis ob-
sequia, quae vos, qui etiam continui Commensales
nostri existitis, & quilibet vestrum Nobis haecenus im-
pendistis, & adhuc sollicitis studiis impendere non
desistitis, necnon ad vitam, ac mortuum honestatem, alia-
que laudabilia probitatis, & virtutum merita quibus
personas vestras, etiam familiari experientia juvari per-
cipimus, condignam rationem habentes, ac pro-
pterea easdem personas vestras peculiaris favore gra-
tiae, ac specialis honoris, & excellentiae dignitatis ti-
tulo sublimare volentes, vosque, & quemlibet vestrum
à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & in-
terdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, &
pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel
causa latas, si quibus quomodolibet innodati existitis, ad
effectum presentium dumtaxat consequendum harum
serie absolventes, & absolutos fore censentes, Motu
proprio, non ad vestram, vel alterius pro vobis super
hoc oblatae petitionis instantiam, sed de mera liberali-
tate, & certa scientia nostris, ac de Apostolica pote-
state plenitudine, vos & quemlibet vestrum respectivè
in nostris, & Sedis Apostolicae Notarios (sine tamen
præjudicio dilectorum filiorum Notariorum de nume-
ro participantium) Apostolica auctoritate tenore præ-
sentium recipimus, ac Sacri Palatii, & Aulae Latera-
nensis Comites, necnon Auratae Militiae Equites, ac
Nobiles Romanos, & Urbis Romae, ac Civitatum
Avenionensis, Bononiensis, Ferratiensis, & Beneven-
tanae, omniumque, & singularum aliarum Civitatum,
Terrarum, & locorum Romanae Ecclesiae mediatae vel
immediate subditorum Cives, cum omnibus jurisdic-
tionibus, prerogativis, & insignibus debitis, & con-
suetis creamus, ac constituimus, ac in numerum, &
confortium aliorum nostrorum, & ejusdem Sedis No-
tariorum, necnon Palatii, & Aulae hujusmodi Comi-
tum, Equitum, & Nobilium Romanorum aliorumque
Civium Civitatum, & Terrarum praedictarum restri-
mus, & conscribimus.

§. 3. Vobisque, etiam si habitum, & rochetum
Notariorum dictae Sedis juxta de reba Lateranensis
Concilio novissime celebrati non deferatis, aut Civita-
tes hujusmodi non incoleritis, nec unquam in eisdem
Civitatibus domicilium habueritis, ut omnibus, & qui-
buscumque privilegiis, & facultatibus, exemptionibus,
immunitatibus, libertatibus, favoribus, gratiis, & in-
dultis, quibus caeteri omnes Notarii nostri, etiam de
numero participantium, ac Comites, Equites, & No-
biles (citra tamen exemptiones à Sacro Concilio Tri-
dentino sublatis, ita ut nedum quoad criminalia, sed
etiam quoad civilia subiaceratis Ordinariis, & citra fa-
cultates legitimandi, ad gradus promovendi, Notarios,
seu Tabelliones creandi, aliaque hujusmodi privilegia à
Notariis, & Comitibus praefatis praesentia, ita ut illis
nullibi uti valeatis, ac irritam, & inane existat, quic-
quid secus per vos, aut quemlibet vestrum respectivè
attentari contigerit.